[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2020                                                                                       № 32
ст-ца Старолеушковская

Об изменении адреса сооружения, расположенного
на территории  Старолеушковского сельского поселения
Павловского района по улице Жлобы
            Руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 09 ноября 2018 года № 200 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, и аннулирование адресов»», на основании заявления Чернявской Анны Валерьевны, действующей по доверенности  23АА5142338 от 15 февраля 2016 года, п о с т а н о в л я ю:

     1.   В связи присвоением адреса земельному участку с кадастровым номером 23:24:0902088:101,  расположенного в Краснодарском крае, Павловском районе, станице Старолеушковской по улице Жлобы, 18А:

- изменить адрес сооружения с кадастровым номером 23:24:0902088:50 с адреса: Краснодарский край, Павловский р-н, с/п Старолеушковское, ст-ца Старолеушковская, у здания правления СПК «Россия» на адрес: Краснодарский край, Павловский район, станица Старолеушковская, улица Жлобы, 18А.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Старолеушковского сельского

 поселения  Павловского района                                                           Р.М. Чепилов